PROCESSO: 25000.165336/2012-90.
CRÉDITO: Os recursos decorrentes do presente Termo de Coope-
ração Técnica são provenientes: 1) MINISTÉRIO: R$ 534.000,00,
UG: 257001, Gestão: 00001, Classificação Programática:
10302201520R40001 - RECURSOS FINANCEIROS: R$ 534.000,00
(Quinhentos e trinta e quatro mil reais). NOTA DE CRÉDITO:
400355 de 04/10/2012 - VIGÊNCIA: Entrará em vigor a partir de sua
assinatura até 20/10/2013. DATA DE ASSINATURA: 25/10/2012 -
SIGNATÁRIOS: MÁRCIA APARECIDA DO AMARAL, SECRE-
TÁRIA EXECUTIVA - CPF nº 007.980.138-26; CLÉLIO CAMPO-

[...]

25000.152041/2012-53. CRÉDITO: Os recursos decorrentes do pre-
sente Termo de Cooperação Técnica são provenientes: 1) MINIS-
TÉRIO: R$ 11.278.764,51, UG: 257001, Gestão: 00001, Classifi-
cação Programática: 10572205520K70001 - RECURSOS FINAN-
CEIROS: R$ 11.278.764,51 (Onze milhões, duzentos e setenta e oito
mil, setecentos e sessenta e quatro reais e cinquenta e um centavos).
NOTA DE CRÉDITO: 400337 de 03/10/2012 - VIGÊNCIA: Entrará
em vigor a partir de sua assinatura até 14/12/2014. DATA DE AS-
SINATURA: 25/10/2012 - SIGNATÁRIOS: MÁRCIA APARECIDA
DO AMARAL, SECRETÁRIA EXECUTIVA - CPF nº 007.980.138-

[...]

PROCESSO: 25000.163765/2012-22.
CRÉDITO: Os recursos decorrentes do presente Termo de Coope-
ração Técnica são provenientes: 1) MINISTÉRIO: R$ 975.000,00,
UG: 257001, Gestão: 00001, Classificação Programática:
10303205586360001 - RECURSOS FINANCEIROS: R$ 975.000,00
(Novecentos e setenta e cinco mil reais). NOTA DE CRÉDITO:
400351 de 03/10/2012 - VIGÊNCIA: Entrará em vigor a partir de sua
assinatura até 20/10/2013. DATA DE ASSINATURA: 25/10/2012 -
SIGNATÁRIOS: MÁRCIA APARECIDA DO AMARAL, SECRE-
TÁRIA EXECUTIVA - CPF nº 007.980.138-26; JOI LUIZ DE JE-

[...]

25000.158154/2012-62. CRÉDITO: Os recursos
decorrentes do presente Termo de Cooperação Técnica são prove-

nientes: 1) MINISTÉRIO: R$ 1.936.384,00, UG: 257001, Gestão:
00001, Classificação Programática: 10302201587210001 - RECUR-
SOS FINANCEIROS: R$ 1.936.384,00 (Um milhão, novecentos e
trinta e seis mil, trezentos e oitenta e quatro reais). NOTA DE CRÉ-
DITO: 400330 de 25/09/2012 - VIGÊNCIA: Entrará em vigor a partir
de sua assinatura até 20/10/2013. DATA DE ASSINATURA:
25/10/2012 - SIGNATÁRIOS: MÁRCIA APARECIDA DO AMA-
RAL, SECRETÁRIA EXECUTIVA - CPF nº 007.980.138-26; CLÉ-
LIO CAMPOLINA DINIZ, REITOR - CPF nº 006.416.186-20.